

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:


Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Chrzanowskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Memoriał Macieja Klimasa, Stowarzyszenie zwykłe, ewidencja stowarzyszeń zwykłych prowadzona przez Starostę Chrzanowskiego pod nr. 33, ul. 11-go Listopada 24/32 32-590 Libiąż, www.memorialkeneta.pl ul. 11-go Listopada 24/32 32-590 Libiąż, kontakt@memorialkeneta.pl , +48 690-633-609		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin Szyszka kontakt@memorialkeneta.pl [REDAKTOWANE]	SP Chrzanów	 AAA272293

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	V Memoriał Macieja Klimasa			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.06.2024	Data zakończenia	28.08.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Memoriał Macieja Klimasa to turniej siatkówki plażowej. Turniej ten ma charakter Memoriału i jest organizowany cyklicznie i nieprzerwanie od 5 lat więc w tym roku przypada V Edycja. Turniej od początku rozgrywany jest w formule króla plaży i tak też będzie w tegorocznej edycji co w skali kraju jest czymś niespotykanym. Celem turnieju jest propagowanie siatkówki plażowej, kultywowanie dyscypliny oraz upamiętnienie zawodnika Libiąża zmarłego tragicznie w wypadku komunikacyjnym. W Memoriale udział weźmie 20 par zawodników oraz duża ilość widzów jak i uczestników towarzyszących atrakcji (kilkaset osób). Turniej będzie ogólnodostępny czyli każdy będzie mógł zgłosić się do udziału w turnieju poprzez formularz internetowy umieszczony na witrynie stowarzyszenia pod adresem www.memorialkeneta.pl co sprawi że wydarzenie będzie miało zasięg ogólnopolski. Zainteresowanie turniejem w skali kraju jest już bardzo duże świadczy o tym fakt, że w IV edycji pojawiło się sporo zawodników z poprzedniego roku. Przewidziane są konkursy towarzyszące związane z dyscypliną z upominkami dla najmłodszych. 3 najlepsze pary zostaną uhonorowane medalami i nagrodami rzeczowymi. Turniej odbędzie się w Libiążu na terenie Miejskiego Ośrodka Sportowego przy ulicy Piłsudskiego 10 na boiskach do siatkówki plażowej przy basenie odkrytym w Libiążu. Osoby uczestniczące zarówno jako zawodnicy jak i goście są w różnicowanym wieku lecz przyciąga ich pasja i zamiłowanie do siatkówki i związanej z nią dobrą zabawą oraz rywalizacji, która jest nieodzownym elementem zdrowej sportowej rywalizacji.			

Zawodnicy oraz wolontariusze będą mieli do dyspozycji strefę gastronomiczną podczas trwania całego turnieju.

Działania jakie musimy podjąć w związku z realizowanym zadaniem i organizacją turnieju to zakup Medali, nagród rzeczowych, banerów informujących o wydarzeniu, produktów spożywczych oraz napojów dla zawodników i organizatorów, zapewnienia upominków dla najmłodszych. Istotnym jest również zapewnienie realizacji transmisji online oraz upamiętnienia wydarzenia w postaci pamiątkowej Video relacji. Członkowie stowarzyszenia zajmą się przygotowaniem boisk, organizacją zapisów, zorganizowaniem obsady sędziowskiej jak i późniejszym sprzątnięciem obiektu po wydarzeniu.

1)

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2)

Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup Medali	80 szt.	Faktura
Liczba zawodników	40	Lista zawodników
Promocja powiatu Chrzanowskiego poprzez imprezę sportową	1 turniej siatkówki plażowej	Realizacja Video, Stream Online, zdjęcia, publikacje w mediach społecznościowych.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W związku z organizacją 5 edycji turnieju posiadamy już doświadczenie w organizacji tego wydarzenia. Zasoby osobowe jakie posiadamy to członkowie stowarzyszenia wraz z rodzinami i przyjaciółmi Maćka oraz osoby związane z dyscypliną lokalnie. Osoby te będą czynnie uczestniczyły zarówno w organizacji samego turnieju jak i w przygotowaniach boisk i transporcie sprzętu potrzebnego do realizacji zadania, posprzątnięciu obiektu przed i po Memoriale.

Stowarzyszenie posiada własny sprzęt, siatki, piłki, linie, antenki, namioty czy punktowniki.

W ramach ciągłej współpracy ze stowarzyszeniem Sportowe Dzieciaki Libiąż członkowie powyższego stowarzyszenia będą zaproszeni do współpracy i pomocy w zakresie organizacji i obsługi boisk celem sprawnego przeprowadzenia turnieju.

W 2022 roku po raz pierwszy korzystaliśmy w ramach Małego Granta z dofinansowania Powiatu Chrzanowskiego, na zadanie o nazwie III Memoriał Macieja Klimasa Rodzina & Przyjaciele w kwocie 5 000 zł

Również w 2023 roku w ramach Małego Granta korzystaliśmy z dofinansowania Powiatu Chrzanowskiego, na zadanie o nazwie IV Memoriał Macieja Klimasa otrzymaliśmy dofinansowanie w wysokości 5 000 zł

